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Sunuş 

Bu dosyada Yatağan İlçesi Bozarmut İlkokulu’nun  2019-2023 yıllarını kapsayan beş yıllık stratejik planını 

göreceksiniz.  

         Aslında bu okul adına hizmet veren tüm öğretmen ve yöneticilerin öğrencilerinden beklentisi diğer 

okullardaki öğretmen ve yöneticilerden farklı değil. Vizyonumuzda öyle. Okulumuzun her bireyinin gelecekte her 

şeyden önce dürüst ve saygın insanlar olmalarını istiyoruz. Kendine güvenen,, asgari düzeyde de olsa liderlik 

vasıflarına sahip, üretken ve paylaşımcı olmalarını.. Hoşgörülü, değişime açık, yönlendirici ve başarının hakim 

olduğu bir eğitim öğretim ortamı oluşturmak ve elbette ki Atatürkçü ve Cumhuriyetin temel değerlerini 

benimsemiş öğrenciler yetiştirmek istiyoruz. Çocuklarımızın doğayı seven, çevre bilinci gelişmiş, ruhen ve 

bedenen sağlıklı öğrenciler olmalarını, ve bunlar gibi güzel şeyler. İşin özü tüm öğrencilerimizin geleceğini 

düşünüyoruz, ülkemizin geleceğini düşünüyoruz.  

Uygulamada zaman kazanmak adına planlama süreci devam ederken çalışmalarımız da başlayacak. Bu nedenle 

planlama dahil her aşamada mümkün olduğunca pragmatik düşüneceğiz.  Yapacak çok işimiz olmakla birlikte 

bizden öncekilerin fedakarlıkları ve okulumuza kazandırdıkları her şey stratejik dönem planımızın temelini  

oluşturacak. Kurumumuzun gelişmesinde emeği geçen o değerli insanların hepsine sonsuz teşekkürler. Bizim de 

amacımız güçlü  ve tam donanımlı bir kurum yapısı oluşturmak ve bunun uzun yıllar boyunca devamlılığını 

sağlamak olacaktır. 

 

                    

 

                                                                                                                                                                                     Özlem AVCI AKTAŞ 

                                                                             Okul Müdür V. 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
ÖZLEM AVCI AKTAŞ OKUL MÜDÜR V. Özlem AVCI AKTAŞ Okul Müdür V. 

BEYHAN SAVAŞ MÜDÜR YARDIMCISI Beyhan SAVAŞ Müdür Yardımcısı 

HABİBE ÇERÇİ KORKMAZ ÖĞRETMEN Çiğdem BAŞARAN Bilişim Tek. Öğretmeni 

ERDİNÇ YEŞİL OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

Erdinç YEŞİL Okul Aile Birliği 
Başkanı 

    

    

 



 

6 
 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Bozarmut İlkokulu, eğitim öğretim faaliyetlerine 1927 yılında Yukarı Bozarmut’ta kurulmuş, 1950 yılına kadar 3 sınıflı bir okul olarak 

faaliyet göstermiştir. 1950’den sonra 5 yıllık zorunlu eğitime geçilmiş ve 1967 yılında Yukarı Bozarmut’taki okula çürük raporu verilmesi 

üzerine bugünkü alana alt katı depo olarak tasarlanan iki katlı yeni okul binası yapılmıştır. 2009 Mayıs ayında bu binanın yıkım onayı gelmiş ve 

yaz tatilinde yerel imkanlarla yıkım işlemi gerçekleşmiştir. Okulumuz 1997-1998 Öğretim yılından itibaren 8 yıllık ilköğretim okuluna 

dönüştürülmüştür. 2014 yılında lojmanın ve dersliklerin bulunduğu ek bina da yıkılmıştır. Günümüzde tek okul binası ve okul bahçesindeki 

kantinle birlikte iki bina olarak eğitim öğretime devam edilmektedir. Eğitim öğretim yapılan binamız 2000metre kare kullanım alanına sahip; 

zemin artı 3 katlıdır. Giriş ve 1. Kat ilkokullar için, bodrum ve 2. Kat ortaokullar için kullanılmaktadır. Bazı yıllarda çevre köylerden okulumuza 

taşıma yapılmıştır. Ancak günümüzde Alaşar Köyü tamamen ilk ve ortaokul olarak taşınmaktadır. Yukarı Bozarmut Mahallesi ise orta kademede 

okulumuza taşınmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: MUĞLA İlçesi: YATAĞAN 

Adres:  OKUL SOKAK NO:1 BOZARMUT Coğrafi Konum (link)*: 37°18'33.0"N 28°10'46.1"E 

Telefon Numarası:  0252 576 70 39 Faks Numarası: ------- 

e- Posta Adresi: bozarmutilkokulu@gmail.com Web sayfası adresi: http://bozarmutortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 706713 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1927 Toplam Çalışan Sayısı * 15 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 56 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 64 Erkek 5 

Toplam 120 Toplam 15 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :  Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15 



 

8 
 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı*  150 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 0 2 2 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 4 10 14 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0  

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 5 12 17 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon evet  

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  evet 

Derslik Alanları (m2)  Kütüphane evet  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  evet 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı evet  

İdari Odaların Alanı (m2)  İş Atölyesi  evet 

Öğretmenler Odası (m2)  Beceri Atölyesi  evet 

Okul Oturum Alanı (m2)  Pansiyon  evet 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7890    

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 3 kız 3 erkek    

Diğer (………….)     

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
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SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 5 8 13 7/A 4 10 14 

5/B 7 5 12 7/B 9 8 17 

6/A 8 5 13 8/A 8 10 18 

6/B 7 5 12 8/B 7 13 20 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 15 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 8  

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
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Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 10540 TL 15.120 TL 

2019 9.750 TL 13.537 TL 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrenci anketlerine bakıldığında;  

-okul binası ve diğer fiziki mekanların yeterliliği konusuna katılmadıkları,  

-okul rehberlik servisinden yararlanamadıkları,  

-okul binası içi ve dışı temizliği konusunda katılmadıkları,  

-okulda kendini güvende hissettiği konusunda kararsız kaldıkları, 

-öğretmenleriyle ihtiyaç duyduğunda rahatlıkla görüşebildikleri, 

-öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullandıkları konusuna katıldıkları ortaya çıkmıştır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

-okul teknik araç ve gereçlerinde yeterli donanıma sahip olması konusuna katılmadıkları, 

-her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık konusuna katılmadıkları, 

-okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmama konusuna kararsız kaldıkları, 

-okuldaki öğretmenlerin kullanımına ait yerlerin yeterliliği konusunda kararsız kaldıkları, 
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-gerekli duyuruların zamanında yapıldığına dair konuya katıldıkları ortaya çıkmıştır. 

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

-okul binası ve diğer fiziki mekanların yeterliliği konusuna katılmadıkları,  

-okul rehberlik servisinden yararlanamadıkları,  

-okul binası içi ve dışı temizliği konusunda katılmadıkları,  

-okul çalışanlarıyla ihtiyaç duyduğunda rahatlıkla görüşebildikleri konusunda kararsız kaldıkları, 

-e-okul veli bilgilendirme sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ettiği konusuna katıldıkları, 

-çocuğunun okulu sevdiği ve öğretmenleriyle iyi anlaştığı konusuna katıldıkları, 

-okula iletilen istek ve önerilerin dikkate alındığı konusuna katıldıkları ortaya çıkmıştır. 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğretmenleri ile diyaloglarının kuvvetli olabilmesi 

Çalışanlar Alanlarında kendilerini sürekli yenilemeleri 

Veliler Genç ve dinamik olmaları 

Bina ve Yerleşke Köy merkezinde ve kolay ulaşılabilir olması 

Donanım Sınıfların çoğunda projeksiyon bulunması  

Bütçe Bütçemiz yoktur 

Yönetim Süreçleri Duyuruların zamanında yapılması ve ulaşılabilirlik 

İletişim Süreçleri Kolay ulaşılabilir olması 

vb - 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Okul dışında ekstra bilgiye ulaşamamaları 

Çalışanlar Rehberlik konusunda yetersiz olmaları 

Veliler Okul ile sürekli iletişim kurmamaları ve eğitim düzeylerinin düşük 

olması 

Bina ve Yerleşke Isı yönünden zaman zaman yeterli sıcaklığa ulaşamaması ve 

yerleşke olarak yol kenarında olması (çocukların Muğla-İzmir 

anayolu geçmeleri gerekmektedir) 

Donanım Sınıflarda akıllı tahtaların temin edilmemesinden dolayı ve bazı 

sınıflarda projeksiyon bulunmaması ders işleyişini teknolojik 
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yönden zayıf kılmaktadır 

Bütçe Bütçe yoktur 

Yönetim Süreçleri İletişim zorluğu 

İletişim Süreçleri Okul persenoli ile veliler arasında, velilerin ilgisizliğinden kaynaklı 

yeterli iletişim kurulamaması. 

vb  

Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik - 

Ekonomik Okul çevresinde mermer ocaklarının çokluğundan kaynaklı bu 

ocak sahiplerinin okula yaptığı bağışlar. 

Sosyolojik Okul çevresinin göç almasından dolayı farklı kültürlerden gelen 

insanların fazla olması ve kültür zenginleşmesi. 

Teknolojik - 

Mevzuat-Yasal - 

Ekolojik Geçim kaynağı olarak hayvancılık görülmesi, her türlü organik 

ürünün yetişmesi. 

 

 

Tehditler 

Politik - 

Ekonomik Velilerin çoğunun işsizlik ile sorunları olması 

Sosyolojik Farklı kültürlerin birbiriyle çatışması 

Teknolojik Yeterli donanım olmadığından öğrencilerin teknolojik 
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gelişmelerden mahrum kalmaları. 

Mevzuat-Yasal - 

Ekolojik İlçede bulunan termik santralin çevreye verdiği büyük hasar 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 
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Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 

Tüm öğretmenlerin temelde kendi alanı veya bir sonraki öğretim yılı uygulayacağı sınıfın programına uygun, doğrudan 

kendine katkı vereceği düşünülen bir konuda her yıl hizmet içi eğitim alması veya seminer konusu hazırlamaları ve 

paylaşmaları. 
 

2 Genel deneme sınavlarında eksiklikleri görülen konuların üzerinde durularak konuların pekiştirilmesi. 

3 
Öğrencilerin verimli ders çalışma yöntemlerini uygulamaları konusunda aileleri ile  birlikte rehberlik etmek ve uygulamalarını 
sağlamak ve takip etmek 

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Huzurlu ve sorunsuz bir çalışma ortamı hazırlamak  

2 Zümre kurullarında alınan kararların eş güdüm halinde tam olarak uygulanması 

3 
Öğretmenlerin okul yönetimi ile mesleki veya mesleki performansını etkileyebilecek özel sorunlarını açık ve rahat bir iletişimle 
paylaşabilmesi 

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışma ve dinlenme ortamlarını, temel ihtiyaçlar ve teknik imkanlar bakımdan daha kullanışlı hale getirmek. 

2 Öğretmenler odasının konforunun artırılması ve teknolojik ihtiyaçlara uygun donanımların oluşturulması. 

3 Öğretmen-öğrenci- veli görüşme odası oluşturulması. 

4  

5  

6  

7  

8  

9  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Okulumuz ilgi alanları ve yetenekleri doğrultusunda  

Öğrencilerini çağdaş eğitim seviyesinde yetiştirmeyi, çağdaş bilim ve teknoloji 

Işığında mümkün olan en iyi bilgi birikimi ile bir üst eğitim kurumuna hazırlamayı ve  

Milli değerlerine bağlı bireyler olarak yetiştirmeyi hedefleyen bir kurumdur. 

 

VİZYONUMUZ * 

Kendini tanımış, milli değerleri kazanmış, bir üst eğitim kurumuna mümkün olduğunca  

donanımlı şekilde hazırlanmış, kendine, çevresine ve topluma  

saygılı bireyler yetiştiren bir kurum olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) Türk Milli Eğitim Sistemine, Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlılık, 

2) Adalet, eşitlik ve dürüstlük, 

3) İnsan onuruna saygı duyma ve herkesin onurunu koruma, 

4) Eğitim faaliyetlerinde genellik ve eşitlikçi yaklaşım, sistemli, planlı ve programlı hareket, 

5) Evrensel Demokrasi değerlerini benimseme ve bunları davranış hâline getirme, 

6) Sosyal sorumluluk bilinci, 

7) Paylaşma, yardımlaşma ve takım ruhu, 

8) Başta öğrenciler olmak üzere okul toplumunun eğitsel ve kültürel ihtiyaç ve haklarını karşılama, 

9) Okulun tüm olanaklarından yararlanmada fırsat ve imkan eşitliği, 

10) Hayat boyu öğrenmeyi yaşam tarzı haline getirme. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 
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Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

  
   

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

1 1 
1 1 1 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

100 100 
100 100 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

2 5 
5 5 5 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-10 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Okul İdarecileri Her ayın son haftası 

1.1.4    

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a KDS genel ortalamasını 3 puan yükseltmek 1 1 
1 1 1 

PG.1.1.b Okulumuzda düzenlenen yıllık sosyal kültürel 
sportif faaliyet sayılarını arttırmak 

1 2 
2 3 4 

PG.1.1.c. Eğitim öğretim yılı içerisinde sınıf ve okul 
bazında düzenlenecek gezi sayısını arttırmak 

1 2 
3 4 5 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Verimli ders çalışma tekniklerinin açıklanması Okul idaresi 16-30 Eylül 2020 

1.1.2 Kitap okuma alışkanlığının kazandırılması Sınıf rehber öğretmeni 16 Eylül - 16 Kasım 2020 

1.1.3 Sistemli ve planlı deneme sınavları yapmak Müdür yardımcısı 16 Eylül – 31 Mayıs 2020 

1.1.4 Bütün sınıflar bazında yetiştirme kursları açmak Müdür yardımcısı 16 Eylül 2019 

1.1.5 Veli toplantısı düzenlemek Okul idaresi 11 Mart 2020 

 

……………… 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Sınav kaygısına yönelik verilen psikolojik destek 
seminer sayısını arttırmak 

2 3 
3 3 3 

PG.1.1.b Dyk’lara katılımı arttırmak %100 %100 
%100 %100 %100 

PG.1.1.c. Liseye giden öğrenci sayısını arttırmak %100 %100 
%100 %100 %100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. İlçemizdeki liselere geziler düzenlemek Okul idaresi 13 – 17 Nisan 2020 

1.1.2 
Mesleklerin tanıtılması için her meslek grubundan örnek 
insanların okulumuzda seminer vermesini sağlamak 

Okul idaresi 27 – 30 Nisan 2020 

1.1.3 Yetiştirme kurslarına öğrencileri yönlendirmek Sınıf öğretmenleri 07 - 11 Eylül 2020 

1.1.4 Motivasyon arttırıcı eğitimler seminerler düzenlemek Okul idaresi 17 – 21 Şubat 2020 

1.1.5    
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okulun güvenliğini üst seviye çıkarmak için 
kamera sistemindeki kamera sayısını arttırmak 

8 9 
9 9 9 

PG.3.2.b 
Sınıflardaki bilgisayar sayısını arttırmak 0 1 

1 1 1 

PG.3.3.c. 
Okul çalışanlarına güvenlik görevlisi eklemek 0 1 

1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nden güvenlik görevlisi 
talebinde bulunmak 

Okul idaresi 03 Nisan 2020 

1.1.2 
Okul temizliğinin arttırılması için personelin 
planlandırılması 

Okul idaresi 04 Mart 2020 

1.1.3 
Okul temizliği arttırılması için temizlik malzemesi 
alınması 

Okul idaresi 02 - 06 Mart 2020 

1.1.4 Okul personeline iş güvenliği seminerleri verdirtmek Okul idaresi 02 – 06 Mart 2020 

1.1.5 
Taşıma servislerinin kurallara uygunluğunun düzenli 
olarak denetlenmesi 

Görevlendirilecek öğretmen 
ve okul idaresi 

Eğitim- Öğretim dönemi 
boyunca 

1.1.6 
Okul bahçesinin düzenlenmesi, güzelleştirilmesi, oyun 
alanlarının güvenliğinin denetlenmesi 

Görevlendirilecek öğretmen 
ve okul idaresi 

Eğitim- Öğretim dönemi 
boyunca 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 10.000 TL 12.000 TL 14.500 TL 16.000 TL 52.500 TL 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 
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Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5.000 TL 6.000 6.500 TL 7.000 TL 24.500 TL 

TOPLAM 15.000 TL 18.000 TL 21.000 TL 23.000 77.000 TL 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


